Atenciosament

PREFEITURADA

TRABALHOR 	 ON 	 B 	 DDE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 876/2015
Ibitinga, 24 de Agosto de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 186/2015
Assunto: Informações sobre Ação dos Abonos.

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 1111111111 111 III 111 111
P otocolo Geral 0001380/2015
Data: 24/08/2015 Horário: 17:35

Legislativo - MTR 296/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos que o proces enco tra-se em
andamento.

Certos de termos 4endido a ontento os
questionamentos apresentados renovamos protestos de esti ► a e con ideraç o.

FLORISV• I I 	 ' I NIO F ORENTINO 4101.//
„,, 	 unicip

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibilinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNN 45.321.460/0001-50

	Page 1